2023年11月1日
日本アニメーション株式会社

第2弾のテーマは“小さな森”
売り切れ続出の「COJI-COJI BABY」に新アートが登場！

11月1日(水)、EC販売をスタート

報道関係者各位

News Release

日本アニメーション株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：石川和子）がアニメーション制作・ラ
イセンス展開を行う「コジコジ」のベビー向けブランド「COJI-COJI BABY」の新展開が決定いたしました。
第2弾のテーマは“小さな森”。メルヘンの国の仲間たちと森の中で過ごす「コジコジ」をくすみカラーの優し
い色合いで表現しました。

2023年11月1日（水）より、日本エイテックス株式会社（本社：東京都文京区、代表取締役 八木澤祐一）の
公式オンラインストアにて新商品の販売を開始いたします。第1弾で売り切れが続出した「スタイ」や「コジ
コジ」になりきれる「フリースロンパース」などの人気商品が新カラーで登場！また2023年11月3日（金）か
らは、キデイランド原宿店、大阪梅田店にて「コジコジベビーフェア」を開催いたします。素敵なノベルティも
用意しておりますので、この機会に足をお運びください。

販売情報

【日本エイテックス 公式オンラインストア】
発売日：2023年11月1日（水）
日本エイテックス株式会社 公式オンラインストア：https://eightex.com/pages/cojicoji

左から時計回りに

コンビ肌着（3種） 各2,750円 ガーゼスタイ（2種） 各1,980円 スリーパー（2種） 各4,180円
月齢カード（15枚入り） 1,320円 木製スプーン＆フォーク 1,870円 セーフティサインステッカー 880円
おくるみ（2種） 各4,180円 おむつ替えシート（2種） 各3,850円 ガーゼよだれカバー（2種） 各2,200円
フリースロンパース 11,000円 短肌着（3種） 各2,200円

※画像はイメージです
※価格は税込みです
※商品によって発売時期が異なります

新商品一覧

https://eightex.com/pages/cojicoji

本件に関するお問い合わせ先

日本アニメーション（株） 広報・宣伝担当：村岡
電話：080-1250-4046／E-mail：muraoka@nippon-animation.co.jp

※画像掲載の際は下記のコピーライトを記載いただきますようお願い申し上げます。
「 © M.S／S.P 」

参考資料

『コジコジ』について

「ちびまる子ちゃん」のさくらももこが描くファンタジー×ナンセンスギャグの決
定版。
舞台は“人間を楽しませる”という使命を持ったキャラクターたちが住むメルヘ
ンの国。年齢不詳・性別不詳の宇宙生命体コジコジと珍奇な仲間たちが繰り
広げる日常を描いた作品です。
アニメは1997年に放送が開始され全101話のロングラン。社会風刺も盛り込ん
だアニメ独自のストーリーも多数。

Webサイト：https://www.cojicoji.site/
X（旧Twitter）：https://twitter.com/cojicoji_tweet
YouTubeチャンネル：https://www.youtube.com/c/cojicojichannel

「コジコジベビーフェア」ついて

2023年11月3日（金）から、キデイランド原宿店・大阪梅田店にて、「コジ
コジベビーフェア」を開催いたします。期間中、「COJI-COJI BABY」商
品を含む「コジコジ」関連商品を4,000円（税込）以上お買い上げいただ
いた方に、「オリジナルミニ色紙」を1枚プレゼントいたします。ハンドスタ
ンプなどでベビーズメモリーとしてお使いください。

【コジコジベビーフェア】
イベント名：コジコジベビーフェア
実施期間：2023年11月3日（金）～
販売場所：
・キデイランド原宿店
〒150-0001 東京都渋谷区神宮前6-1-9
【営業時間】11:00～20:00
・キデイランド大阪梅田店
〒530-0012 大阪府大阪市北区芝田1-1-3 阪急三番街
【営業時間】10:00～21:00

定休日：不定休 (営業時間などは、キデイランド各店にご確認下さい。)

※商品によって発売時期が異なります
※ノベルティは無くなり次第終了となります

日本エイテックス株式会社について

日本初の“対面抱っこ”用抱っこひもの企画・製造を始めて約40年、製品安全

協会認定工場として日本の安全基準に則した仕様を守り抜いています。つか
う人だけでなく、周りにいるすべての人が笑顔になれるような、そんな光景を
社員みんなで同時に描き、 想うことが、日本エイテックスのものづくりです。

会社名：日本エイテックス株式会社
本社：東京都文京区千駄木4-11-10
代表：代表取締役 八木澤祐一
設立：昭和39年
事業内容：ベビー用品、日用家庭用品の製造及び輸入

https://www.youtube.com/c/cojicojichannel

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3